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O HBEM [Ipecc-pennsnbl [Ipecc-meHTp PasBepHyTh CKpPBIBaTh

31.12.2007

CmeTa pacxomgos HEM Ha 2007 r.

Cmerta pacxozoB HanyonanbHoro Banka Monzossl 3a 2007 roz, 6pU1a yTBep>KAeHa B pa3mepe 1.351,02 MiIH. jieeB, 1 GbUIa

WCIIOJIHeHaA B pasmepe 1.285,72 MIIH. j1eeB.
OnepanuyoHHbIe pacxonsl 3a 2007 rof, COCTOSIIN U3 CJIeAYIOLIUX CTaTel:

(MIIH. JTeeB)

Ha3BaHue cTaTbun

Pacxofbl CBA3aHHbIE C BbIMYCKOM W1 YPaBieHNEM HALMOHAIbHOW BasIOTbI

Pacxofbl CBA3aHHbIE C NePCOHAIOM

Pacxoabl no m3Hocy/aMopTv13a|_|,vm OONITOCPOYHbIX MaTepKasibHbIX N HEMATEPWNAJIbHbIX aKTUBOB

TeneKkoMMYHMNKALMOHHbIE PACXOAbl

Pacxoabl Mo peMOoHTY 3aHWI 1 060pyA0BaHMA

Pacxoapl no 06c/1yxmnBaHmio 060pyaoBaHNS

Mpouyvie onepaumoHHble PaCXOabl

BCEIO OnepaunoHHble pacxoabl

CMoOTpuUTE TaKKe

MeTku

PacXonpl fi

Pacxonpl CBI3aHHBIE C IePCOHAJIOM [
OIlepaliOHHbIe PACXObI [3]

CMeTa PACXOI0B YTBEP KEHA [4]
CMeTa PacXOJ0B VCIIONHEHA [s]

Vctounuk YPJI:

http://bnm.md/ru/content/smeta-rashodov-nbm-na-2007-g

CCBUIKM II0 TeMe:

YTBEpXxaeHo

36.89

12.85

6.06

0.31

0.49

7.44

68.15

McnonHeHo

4.05

35.64

12.55

573

0.27

0.44

6.42

65.10
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